
Rif. Normativo: Art. 4 bis, c. 2 D.Lgs. N. 33/2013
Aggiornamento: Trimestrale (semestrale in fase di prima attuazione)

Dati sui propri pagamenti in relazione alla tipologia di spesa sostenuta, all'ambito temporale di riferimento e ai beneficiari 

Importo
numero 
fatture 
pagate

Importo
numero 
fatture 
pagate

Importo
numero 
fatture 
pagate

materie prime, sussidiarie e di consumo 4.062.533,74        1.267         1.276.855,08        357            2.295.278,16      700            

Acquisti di servizi 6.679.415,70        671             2.476.250,66        466            3.150.003,31      335            

Manutenzioni 743.594,80           111             223.929,33           88              119.139,10         22              

Altri oneri 351.856,52           106             148.057,72           52              59.985,35           46              

Investimenti 2.359.295,72        84               72.050,62             15              249.924,99         18              

Totale 14.196.696,48      2.239         4.197.143,41        978            5.874.330,91     1.121         

Importo
numero 
fatture 
pagate

materie prime, sussidiarie e di consumo 1.861.912,21        411             

Acquisti di servizi 2.706.806,41        320             

Manutenzioni 101.621,55           68               

Altri oneri 23.600,39             37               

Investimenti 229.019,45           22               

Totale 4.922.960,01        858             

DATI SUI PAGAMENTI

1° semestre 2021 3° trimestre 2021 4° trimestre 2021

1° trimestre 2022

Classificazione della spesa

Classificazione della spesa

01/10/2021
31/12/2021

01/01/2022
31/03/2022

01/01/2021
30/06/2021

01/07/2021
30/09/2021


