



## DATI SUI PAGAMENTI

Rif. Normativo: Art. 4 bis, c. 2 D.Lgs. N. 33/2013

Aggiornamento: Trimestrale (semestrale in fase di prima attuazione)

Dati sui propri pagamenti in relazione alla tipologia di spesa sostenuta, all'ambito temporale di riferimento e ai beneficiari

Classificazione della spesa	1° semestre 2021		3° trimestre 2021		4° trimestre 2021	
	01/01/2021 30/06/2021		01/07/2021 30/09/2021		01/10/2021 31/12/2021	
	Importo	numero fatture pagate	Importo	numero fatture pagate	Importo	numero fatture pagate
materie prime, sussidiarie e di consumo	4.062.533,74	1.267	1.276.855,08	357	2.295.278,16	700
Acquisti di servizi	6.679.415,70	671	2.476.250,66	466	3.150.003,31	335
Manutenzioni	743.594,80	111	223.929,33	88	119.139,10	22
Altri oneri	351.856,52	106	148.057,72	52	59.985,35	46
Investimenti	2.359.295,72	84	72.050,62	15	249.924,99	18
<b>Totale</b>	<b>14.196.696,48</b>	<b>2.239</b>	<b>4.197.143,41</b>	<b>978</b>	<b>5.874.330,91</b>	<b>1.121</b>

Classificazione della spesa	1° trimestre 2022	
	01/01/2022 31/03/2022	
	Importo	numero fatture pagate
materie prime, sussidiarie e di consumo	1.861.912,21	411
Acquisti di servizi	2.706.806,41	320
Manutenzioni	101.621,55	68
Altri oneri	23.600,39	37
Investimenti	229.019,45	22
<b>Totale</b>	<b>4.922.960,01</b>	<b>858</b>